
HVBerlin 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 401006  Gruppe Verbandsliga männliche Jugend B

Datum 19.09.2021, Spielbeginn 13:45h  Heimmannschaft SG Rotation P. B.

Spielort Seelenbinderhalle im Velodrom  Gastmannschaft VfV Spandau

 

Heimmannschaft

SG Rotation P. B.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kampe, Lionel - -

2 Pajaziti, Suad - - 12 3/4 25:13 36:31

4 Schiemang, Scott - - 1

5 Schwahlen, Paul - - 5 1/1 17:42

6 Bernhardt, Mats Anton - - 3 04:49

8 Schlesiger, Matti - - 2

11 Reinicke Munoz, Jacob - - 3 02:27 14:01

12 Kempe, Bela - -

14 Hagen, Erik - - 2

16 Heidenreich, Mace - - 1

A Schulz, Maximilian - -

B Stahl, Nicole - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfV Spandau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Karadavut, Bedir - -

3 Burau, Luis - - 2

4 Steinseiffer, Finn - - 1 26:00

5 Borstädt, Max - - 4 32:59 41:54

6 Preußker, Ben Jonas - - 6

7 Ipatov, Daniel - - 2 05:48

9 Schweissgut, Aaron - - 2

10 Krempin, Lukas - - 1

12 Martin, Finn Connor - - 1

13 Welk, Tim - - 11 3/3 11:40 32:47

14 Wistuba-Mönke, Yannick - -

15 Jantzen, Bennet - - 02:44

16 Löffelmann, Lukas - -

17 Miljus, Marko - -

A Jantzen, Michael - -

B Welk, Denis - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hannemann, Adrian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfV Spandau

Ergebnis 29:30 (11:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:31 0:1 Tor 10 Krempin, Lukas

Heim 01:05 1:1 Tor 4 Schiemang, Scott

Heim 01:56 2:1 Tor 2 Pajaziti, Suad

Gast 02:14 2:2 Tor 7 Ipatov, Daniel

Heim 02:27 Verwarnung 11 Reinicke Munoz, Jacob

Gast 02:44 2 Minuten 15 Jantzen, Bennet

Heim 02:44 3:2 Tor 14 Hagen, Erik

Gast 02:44 3:3 Tor 13 Welk, Tim

Heim 02:44 3:3 7m ohne Tor 2 Pajaziti, Suad

Gast 04:48 3:4 Tor 13 Welk, Tim

Heim 04:49 Verwarnung 6 Bernhardt, Mats Anton

Gast 05:48 Verwarnung 7 Ipatov, Daniel

Heim 06:01 4:4 7m mit Tor 2 Pajaziti, Suad

Gast 06:34 4:5 Tor 5 Borstädt, Max

Gast 07:41 4:6 Tor 5 Borstädt, Max

Heim 08:48 5:6 Tor 2 Pajaziti, Suad

Heim 11:28 6:6 7m mit Tor 2 Pajaziti, Suad

Gast 11:40 2 Minuten 13 Welk, Tim

Gast 13:00 6:7 Tor 5 Borstädt, Max

Gast 13:01 6:8 Tor 6 Preußker, Ben Jonas

Heim 14:01 2 Minuten 11 Reinicke Munoz, Jacob

Gast 14:01 6:9 Tor 13 Welk, Tim

Gast 14:01 6:10 Tor 13 Welk, Tim

Gast 15:37 6:11 Tor 12 Martin, Finn Connor

Heim 17:15 7:11 Tor 5 Schwahlen, Paul

Heim 17:42 2 Minuten 5 Schwahlen, Paul

Gast 17:43 7:12 7m mit Tor 13 Welk, Tim

Heim 18:31 8:12 Tor 6 Bernhardt, Mats Anton

Gast 18:43 8:13 Tor 6 Preußker, Ben Jonas

Heim 19:30 9:13 Tor 2 Pajaziti, Suad

Gast 19:53 9:14 Tor 5 Borstädt, Max

Heim 23:27 10:14 Tor 5 Schwahlen, Paul

Gast 24:29 10:15 Tor 9 Schweissgut, Aaron

Heim 24:44 11:15 Tor 8 Schlesiger, Matti

Heim 25:13 Verwarnung 2 Pajaziti, Suad

Gast 25:29 11:16 Tor 4 Steinseiffer, Finn

Gast 26:00 Verwarnung 4 Steinseiffer, Finn

Heim 27:26 12:16 Tor 2 Pajaziti, Suad

Heim 28:19 13:16 Tor 14 Hagen, Erik

Heim 28:46 14:16 Tor 8 Schlesiger, Matti

Heim 29:50 15:16 Tor 16 Heidenreich, Mace

Gast 30:50 15:17 7m mit Tor 13 Welk, Tim

Heim 31:09 16:17 Tor 11 Reinicke Munoz, Jacob

Heim 32:31 17:17 7m mit Tor 2 Pajaziti, Suad

Gast 32:47 2 Minuten 13 Welk, Tim

Gast 32:59 Verwarnung 5 Borstädt, Max

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 33:50 18:17 Tor 5 Schwahlen, Paul

Gast 34:18 18:18 Tor 3 Burau, Luis

Gast 34:50 18:19 Tor 13 Welk, Tim

Heim 35:15 19:19 Tor 2 Pajaziti, Suad

Heim 36:31 2 Minuten 2 Pajaziti, Suad

Gast 36:33 19:20 7m mit Tor 13 Welk, Tim

Heim 36:53 20:20 Tor 6 Bernhardt, Mats Anton

Gast 37:58 20:21 Tor 6 Preußker, Ben Jonas

Gast 38:55 20:22 Tor 7 Ipatov, Daniel

Heim 39:42 21:22 7m mit Tor 5 Schwahlen, Paul

Gast 39:55 21:23 Tor 6 Preußker, Ben Jonas

Gast 40:57 21:24 Tor 13 Welk, Tim

Gast 41:54 2 Minuten 5 Borstädt, Max

Gast 42:33 21:25 Tor 13 Welk, Tim

Heim 43:04 22:25 Tor 11 Reinicke Munoz, Jacob

Heim 43:30 23:25 Tor 2 Pajaziti, Suad

Gast 43:54 23:26 Tor 3 Burau, Luis

Heim 44:31 24:26 Tor 11 Reinicke Munoz, Jacob

Gast 45:03 24:27 Tor 13 Welk, Tim

Gast 45:18 24:28 Tor 6 Preußker, Ben Jonas

Heim 45:52 25:28 Tor 6 Bernhardt, Mats Anton

Gast 46:10 25:29 Tor 6 Preußker, Ben Jonas

Heim 46:27 26:29 Tor 2 Pajaziti, Suad

Heim 46:56 27:29 Tor 2 Pajaziti, Suad

Gast 48:46 27:30 Tor 9 Schweissgut, Aaron

Heim 48:57 28:30 Tor 2 Pajaziti, Suad

Heim 49:36 29:30 Tor 5 Schwahlen, Paul
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